
   Operans Vänner, Sävsjö Verksamhetsberättelse 2022 

 



 

 5 Jan  Trettondagskonsert Konserthuset SPIRA 

 

Såsom traditionen bjuder ordnades middag på Hooks Herrgård med oxfile´ och 
en härlig efterrätt med ostkaka och andra godsaker. På Spira i Jönköping gavs 
konsert version av Tristan och Isolde från Folkoperan med sångare och dirigent 
Marit Stridlund. Introduktion före föreställningen förklarade de medverkande 
handlingen och bakgrund till föreställningen, vilket underlättade att förstå alla 
förvecklingar i operan. 
 

 

 

 

   

8 maj Årsmöte i Sävsjö församlingshem 

 

 Sedvanliga förhandlingar hölls dock fanns inget  

 förslag till ordförande, då Harald Petersson hade  

 avböjt återval. Beslöts att låta ordförandeskapet  

 vara ambulerande i styrelsen under året. Alla val  

 gjordes på ett år för att ge möjlighet att avveckla 

 föreningen. Enligt stadgarna skall två möten hållas  

 varav ett årsmöte. Vid årsmötet skall 2/3 av med- 

 lemmarna rösta för avveckling.Föreningen förvaltar  

 Axel Franzéns stipendiefond som tilldelar någon 

 ungdom som uppmuntran till fortsatt utveckling. 

 Årets stipendiat var Simon Wilhelmsson som spelar  

 piano.Simon bjöd på en underhållande och trevlig 

 konsert. 
 

 

 

 

 



 

 

 21 maj Växjö Arena med Jesus Christ Superstar 

 

Konserten med artisterna Peter Jöback och Ola Salo 

hade blivit uppskjuten på grund av den pågående 

pandemin. Före konserten bjöds på en mycket  

smakrik buffe´ restaurang i anslutning till Arenan. 

Föreställnigen framfördes med fart och fläkt med en hög 

ljudnivå. innan hemfärd bjöds på varmkorv med bröd. 

 

 



 

   23-25 juni Resa till Köpenhamn   
   konsert med Andre´ Rieu 

 

 Resan pågick under två dagar varav  höjd- 
 punkten var konsert med den berömde         
 konsertmästaren Andre´Rieu och hans  
 orkester. 

 
  
  Det var en härlig upplevelse i vackert väder. 
  Resan till Köpenhamn gick med tåg och en  
   omtalad fadäs var att inte alla resenärer kom  
   av i Nässjö utan fick göra en omväg via Mjölby 

   

   

 

TIVOLI I KÖPENHAM 
 



 16 juli Operatåg till Hovdala, Hässleholm 
Veterantåg beställdes från Nässjö som 
kunde plocka upp deltagare från Nässjö,  
Bodafors, Sävsjö och Stockaryd. Drygt 100 
medlemmar steg på tåget. Uppehåll  vid    
Älmhult, där det var inplanerat ett besök 
på IKEA.s museum. Ett trevligt avbrott  
där många föremål var välkända.   

 
Tåget gick vidare mot Hässleholm station, där bussar väntade för att föra oss till 
Hovdala slott, som har anor från Medeltiden, Lunch serverades på slottets 
restaurang. Det var sedan bara att gå tvärs över parken till den stora ladugården, 
där Skånska Teatern gav operan Trollflöjten. Det var en ovanligt bra 
föreställning med unga sångare och en härlig orkester. Tåget förde oss sedan 
hem och där serverades en mycket god supe´ med jordgubbar till efterrätt. 
Nöjda deltagare fick stiga av vid respektive station. 
 



 

27 augusti   LÄDERLAPPEN, Jönköpings Teater 

 

Genom den pågående pandemin hade denna 
utlovade föreställning fått skjutas      upp vid 
flera tillfällen. Förväntan var därför stor på 
bussresan till Jönköping. Det blev en  rolig 
och en föreställning med många för-
vecklingar. Så den som väntar på något  
 gott vänta inte förgäves. 
 

 
Före föreställningen  
 serverades en måltid  
på restaurang Sjön,  
som ligger med utsikt  
över Vättern.  
 
 
 

arr: Min Opera  med solisterna: Wolfgang Vieth, Pär Fürst Nilsén, Björn 
Elmgren, Åsa Elmgren, Anders Nilsson, Julia Ojansivu, Annika Liljenroth, Ove 
Gottinng, Jönköpings kammarkör dir. Annika Sjögren, mf. 

 

 3  SEPT FÖRENINGSDAG FÖR SÄVSJÖ KOMMUN 75 år   
 

   Sävsjö kommun firade 75 års jubileum med stadsrättigheter. 

 Alla kommunens  föreningar var inbjuda att presentera sin 

 V   verksamhet. Operans vänner deltog och gav bland annat   

uppmärksamhet åt den kommande Jubileumskonserten, 

då föreningen fyller 15 år. 



     12  november  FESTKONSERT  på  Kulturhuset 

                         Operans Vänner 15 år  2007-2022 

 

    Med hjälp av Wolfgang Veith kom en grupp musiker från Wien, Weiner  
    Salon Viruosen med konsertmästare Arpad Patkolo från National Theater i   
    Bratislava.Tillsammans med duktiga sångsolisterna Wolfgang Veith, 
    Staffan Pettersson, tenor – Elke Breuer, Ann Roach, sopran - blev det en 
    minnesvärd konsert på högsta nivå. Till föreningens glädje fylldes hela   
    salongen Röda Kvarn med publik, som gav stående ovationer.  
    En god middag serverades efter konserten. Konserten sändes live till  
    äldre-boende i Sävsjö kommun av bolaget Bill&Fi 



 Styrelsen Operans Vänner, Sävsjö 2022 

 Ordförandeskapet är ambulerande inom styrelsen 
 Anna-Lisa Hansell, sekreterare 
 Eva Tector Nilsén, kassör 
 öv ledamöter, Runa Jansson, Åke Williamsson, 
 Harald Petersson. 
 Ersättare: Lars-Åke Nilsén, Anders Strånge 
 Revisorer: Kjell Rydberg 
 Valberedning: Bertil Zettergren, Eva Thirén,  
 Gun Nilsson 
 Styrelsen har haft 11 sammanträden under 2022 
 Medlemmar i Operans Vänner, Sävsjö 2022 – 199 st 

 

 

 Medlemsavgift 100 kronor per person 

 Inbetalning senast mars 2023 
 Bifogat inbetalningskort, Op vän  b-giro 369-2928 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

 

 LIVE BIO från METROPOLITAN, Kulturhuset, Sävsjö 2022 
 Live bio med utsändning från Metropolitan, New York, till Kulturhuset i Sävsjö 
 21/3 Rigoletto, 25/3 Don Carlos, 7/5 Turandot, 21/5 Lucia del Lammemor, 
 22/10 Medea, 5/11 La Traviata.  
 
 Stort tack till Kulturhuset, Sävsjö och föreningen Friskt Vågat som ger oss  
 förnämliga operaföreställningar live bio från Metropolitan i New York.  
 Tack också till #kockarna#  för allt det goda som vi bjuds på. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------  


